
 
 

ZARZĄDZENIE NR 383/2021 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

 

 

z dnia 03 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie cen sprzedaży drewna pochodzącego z nieruchomości stanowiących mienie 

Gminy Miasta Augustów 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny sprzedaży drewna pochodzącego z nieruchomości stanowiących mienie Gminy 

Miasta Augustów, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Cenę sprzedaży pozyskanego drewna ustala się w oparciu o ceny drewna obowiązujące 

w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Augustów. 

2. Przyjmuje się cenę netto za 1 m³ albo 1 mp drewna w wysokości nie niższej niż 80% ceny netto 

drewna obowiązującej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Augustów na podstawie Zarządzenia nr 26 z dnia 29 czerwca 2021 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Augustów w sprawie cennika na drewno w sprzedaży detalicznej na 2021 rok obowiązującego 

od 01 lipca 2021 r. 

3. Do ceny netto należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 353/2021 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie cen sprzedaży drewna pochodzącego z nieruchomości stanowiących mienie Gminy Miasta 

Augustowa. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                      Burmistrz Miasta Augustowa 

                                                                                                                         / - / 

              Mirosław Karolczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 383//21 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

 

Ceny sprzedaży netto drewna pochodzącego z nieruchomości stanowiących mienie Gminy 

Miasta Augustów 

Lp. 

Asortyment 

wg KJW 

Rodzaj 

gatunku 

Klasy wymiarowe 

Jednostka miary 

I do 

24 cm 

grubo-

ści 

II 25 – 34 

cm gru-

bości 

III 35 cm 

grubości i 

więcej 

cena 

netto 

cena 

netto cena netto 

DREWNO WIELKOWYMIAROWE IGLASTE 

1. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

I WAO 

sosna 

x 852 1044 m3 

2. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

II WBO 573,60 706,40 806,40 m3 

3. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 521,60 609,60 694,40 m3 

4. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 399,20 433,60 471,20 m3 

5. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

I WAO 

świerk 

x 884,80 1069,60 m3 

6. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

II WBO 685,60 768,80 841,60 m3 

7. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 568,80 662,40 746,40 m3 

8. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 444 491,20 568 m3 

9. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

I WAO 

modrzew 

x 408,80 484 m3 

10. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

II WBO 303,20 336,80 392,80 m3 

11. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 240,80 280,80 322,40 m3 



12. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 172,80 189,60 211,20 m3 

13. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

II WC1 

iglaste 

266,40 284,80 320 m3 

 

 

DREWNO WIELKOWYMIAROWE LIŚCIASTE 

Lp. 

Asortyment 

wg KJW 

Rodzaj ga-

tunku 

Klasy wymiarowe Jednostka 

miary 

I do 24 cm 

grubości 

II 25 – 34 

cm grubo-

ści 

III 35 cm 

grubości i 

więcej 

cena netto cena netto cena netto 

 

 

Surowiec tar-

taczny Klasa I 

WAO 

dąb 

x 1 255,20 1 607,20 m3 

2. 

Surowiec tar-

taczny Klasa II 

WBO 564,80 908,00 1 303,20 m3 

3. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 434,40 625,60 842,40 m3 

4. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 239,20 408,00 564,80 m3 

5. 

Surowiec tar-

taczny Klasa I 

WAO 

jesion 

x 801,60 1 048,80 m3 

6. 

Surowiec tar-

taczny Klasa II 

WBO 523,20 624,80 752,00 m3 

7. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 357,60 452,80 539,20 m3 

8. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 243,20 305,60 369,60 m3 

9. 

Surowiec tar-

taczny Klasa I 

WAO 

brzoza 

x 377,60 450,40 m3 

10. 

Surowiec tar-

taczny Klasa II 

WBO 254,40 296,80 339,20 m3 

11. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 208 233,60 268,80 m3 



12. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 179,20 198,40 214,40 m3 

13. 

Surowiec tar-

taczny Klasa I 

WAO 

olcha 

x 344 384,80 m3 

14. 

Surowiec tar-

taczny Klasa II 

WBO 208,80 247,20 294,40 m3 

15. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 172,80 198,40 231,20 m3 

16. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 146,40 165,60 185,60 m3 

17. 

Surowiec tar-

taczny Klasa I 

WAO 

osika 

x 211,20 220,80 m3 

18. 

Surowiec tar-

taczny Klasa II 

WBO 153,60 172,00 192,80 m3 

19. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 132,00 148,80 164,00 m3 

20. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 115,20 127,20 137,60 m3 

21. 

Surowiec tar-

taczny Klasa I 

WAO 

lipa 

x 340,80 412,80 m3 

22. 

Surowiec tar-

taczny Klasa II 

WBO 202,40 260,80 298,40 m3 

23. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

III WCO 170,40 198,40 235,20 m3 

24. 

Surowiec tar-

taczny Klasa 

IV WD 154,40 171,20 192,80 m3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                 DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE IGLASTE 

Lp. 

Sortyment 

wg KJW 

GATU-

NEK Cena w zł/m3 

Jednostka 

miary 

1. S 2A 

sosna 

                132,80 m3 

2. S2B GK 185,60 m3 

3. S2B GD 204,00 m3 

4. S2B CD 172,80 m3 

5. S 2A 

świerk 

128,80 m3 

6. S2B GK 

                            

198,40 m3 

7. S2B GD 208,00 m3 

8. S 2A 

modrzew 

120,00 m3 

9. S2B GK 199,20 m3 

10. S2B GD 199,20 m3 

11. S3a 

   igl/lisc 

112,00 m3 

12. S3b 180,00 m3 

13. S4 - opał so/md 81,60 m3 

14. S4 - opał świerk 77,60 m3 



15. S2AP sosna 105,60 m3 

16. S2AP świerk 94,40 m3 

 

                                      

 

  DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE LIŚCIASTE 

 

Lp 

Sortyment 

wg KJW GATUNEK Cena w zł/m3 

Jednostka 

miary 

1. S 2A 

dąb 

                 129,60 m3 

2. S2B GK 269,60 m3 

3. S2B GD 334,40 m3 

4. S 2A 

jesion 

           150,40 m3 

5. S2B GK 

                          -

256,80 m3 

6. S2B GD 256,80 m3 

7. S 2A 

brzoza 

133,60 m3 

8. S2B GK 157,60 m3 

9. S2B GD 176,80 m3 

10. S 2A 

olcha 

110,40 m3 

11. S2B GK 144,80 m3 

12. S2B GD 164,80 m3 



13. S 2A 

 

 

 

 

 

 

 

 

lipa 

84,00 m3 

14. S2B GK 126,40 m3 

15. S2B GD 136,00 m3 

16. S 2A 

osika 

98,40 m3 

17. S2B GK 140,00 m3 

18. S2B GD 131,20 m3 

19. S 2A grab 136,80 m3 

20. S 2A klon 120,00 m3 

21. S4 - opał 

Brz.,Ol.,Db., 

Js.,Gb.,Bk., 101,60 m3 

22. S4 - opał 

pozostałe 

liściaste 93,60 m3 

 

 

 

                      DREWNO MAŁOWYMIAROWE 

 

Lp. 

Asortyment wg 

KJW Gatunek 

Jed-

nostka 

miary 

Cena z zł/m3  

       netto  

1. 

Drobnica tyczkowa 

przemysłowa 

iglaste/ liściaste 

m3 96,00  

2. Drobno opałowa m3 20,00  

      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


